



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Autoinnovation ApS**  
Kronprinsessegade 6, st., 1306 København K

CVR-nr. 37 21 11 92  
Company reg. no. 37 21 11 92

**Årsrapport**  
**Annual report**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 91ad8eKyWmR251657143

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 March 2024.*

---

**Christian Mark Pedersen**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Resultatopgørelse	11
<i>Income statement</i>	
Balance	12
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	16
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	17
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	27
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Autoinnovation ApS Kronprinsessegade 6, st. 1306 København K
	CVR-nr.: 37 21 11 92 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	8. regnskabsår <i>8th financial year</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Henrik Wenzel Ørgreen, formand, <i>chairman</i> Christian Mark Pedersen Ole Møller Støvring
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Christian Mark Pedersen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	CM7 Invest ApS, København/Copenhagen
<b>Tilknyttede virksomheder</b> <i>Subsidiaries</i>	Tjekvik (UK) Limited, England Tjekvik GmbH, Tyskland/Germany



## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling af hard- og software til autobranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 28.229 t.kr. mod 17.314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.547 t.kr. mod 5.342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet, der leverer Tjekvik, som er en abonnementsbaseret Software as a Service (SaaS) løsning, har i 2023 fortsat sin rejse med at etablere sig som den førende selvbetjeningsløsning til eftermarkedet i autobranchen, hvor der fortsat investeres og ageres efter at sætte den internationale standard for den digitale transformation, som værksteder, bilkæder og producenter gennemgår de kommende år.

Også i 2023 har selskabet investeret markant i at videreudvikle Tjekvik-plattformen til at kunne håndtere en individuel kunderejse og sætte standard for industrien. Investeringernes fokus har en skalerbarhed og fleksibilitet til at imødekomme kernekundernes forventning til både rådgivning, service og kvalitet samt især at optimere afkastet på investeringen.

### Description of key activities of the company

The company's main activity consists of developing hardware and software for the automotive industry.

### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 28.229.000 against DKK 17.314.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 6.547.000 against DKK 5.342.000 last year. The management considers the net profit for the year satisfactory.

The company that supplies Tjekvik, which is a subscription-based Software as a Service (SaaS) solution, has in 2023 continued its journey to establish itself as the leading self-service solution for the aftermarket in the automotive industry, where it continues to invest and act to set the international standard for the digital transformation that workshops, car chains and manufacturers will undergo in the coming years.

Also in 2023, the company has invested significantly in further developing the Tjekvik platform to be able to handle an individual customer journey and set the standard for the industry. The focus of the investments has scalability and flexibility to meet core customers' expectations for both advice, service and quality, as well as especially optimizing the return on the investment.



## Ledelsesberetning *Management's review*

---

I 2023 fortsatte selskabets ambitiøse vækststrategi med tættere relation og samarbejde med flere bilproducenter og bilkæder. Ledelsen anser denne udvikling for tilfredsstillende. Yderligere fortsætter Tjekvik internationaliseringen med tilstedeværelse i 27 lande. Ledelsen forventer, at skaleringen fortsætter de kommende år, da branchen stadig er tidlig i den digitale transformation. Softwareudviklingen og organisationen er tilpasset, så der er stor parathed til denne ekspansion.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Selskabet, der leverer Tjekvik, som er en abonnementsbaseret Software as a Service (SaaS) løsning, har i 2023 fortsat sin rejse med at etablere sig som den førende selvbetjeningsløsning til eftermarkedet i autobranschen, hvor der fortsat investeres og ageres efter at sætte den internationale standard for den digitale transformation, som værksteder, bilkæder og producenter gennemgår de kommende år.

En vigtig del for at gøre Tjekvik til en smidig løsning for kunderne er at være en integreret del af den nuværende it-plattform i forretningerne. I 2023 har Tjekvik idriftsat yderligere integrationer af DMS (Dealer Management Systemer), betalingsløsninger og dybere integrationer til globale mærkefeatures i samarbejde med de enkelte bilmærker.

Yderligere har Tjekvik været fokuseret på også at være behjælpelig med at selvbetjene leje-til-lånebilprocessen og dermed gøre det muligt at selvbetjene en endnu større andel af kunderne med mere kompleksitet.

In 2023, the company's ambitious growth strategy continued with closer relations and cooperation with several car manufacturers and car chains. The management considers this development to be satisfactory. Furthermore Tjekvik continues internationalization with a presence in 27 countries. The management expects the scaling to continue in the coming years, as the industry is still early in the digital transformation. The software development and organization are adapted, so there is great readiness for this expansion.

### **Research and development activities**

The company that supplies Tjekvik, which is a subscription-based Software as a Service (SaaS) solution, has in 2023 continued its journey to establish itself as the leading self-service solution for the aftermarket in the automotive industry, where it continues to invest and act to set the international standard for the digital transformation that workshops, car chains and manufacturers will undergo in the coming years.

An important part of making Tjekvik a flexible solution for customers is to be an integrated part of the current IT platform in the businesses. In 2023, Tjekvik has commissioned further integrations of DMS (Dealer Management Systems), payment solutions and deeper integrations for global brand features in collaboration with the individual car brands.

Furthermore, Tjekvik has been focused on also being helpful in self-serving the rental car/borrowing car process and thus making it possible to self-serve an even larger proportion of customers with more complexity.



## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

Andre udviklingsområder, der har været i fokus i 2023, er muligheden for at skalere med Tjekvik. Vi er nu i +28 lande, og i 2023 åbnede vi markeder som Australien samt startede dialog med andre asiatiske markeder. Disse kræver, at vi har den rette it-infrastruktur for at levere den ønskede kvalitet. Samtidig har vi haft fokus på at imødekomme kundernes krav i forhold til it-sikkerhed, smidig sign-on-procedure, audit logs, statistik mv.

De nyudviklede teknologier giver væsentlige markeds- og konkurrencemæssige fordele og forventes over de kommende 3-5 år at medføre årlig omsætningsvækst.

Ledelsen har store forventninger til de igangsatte udviklingsprojekter og deres anvendelse og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den indregnede regnskabsmæssige værdi.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Other areas of development that have been in focus in 2023 are the possibility of scaling with Tjekvik. We are now in +28 countries, and in 2023 we opened markets such as Australia as well as starting dialogue with other Asian markets. These require that we have the right IT infrastructure to deliver the desired quality, at the same time we have focused on meeting the customers' requirements in terms of IT security, flexible sign-on procedure, audit logs, statistics, etc.

The newly developed technologies provide significant market and competitive advantages and are expected to lead to annual revenue growth over the next 3-5 years..

The management has high expectations for the initiated development projects and their use and has found no indication of a need for write-downs in relation to the recognized accounting value.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>28.228.677</b>	<b>17.314</b>
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-7.171.730	-4.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-11.494.796	-6.047
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>9.562.151</b>	<b>6.686</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	880	221
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-901.340	-843
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>8.661.691</b>	<b>6.064</b>
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-2.114.598	-722
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>6.547.093</b>	<b>5.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	6.547.093	5.342
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>6.547.093</b>	<b>5.342</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
5		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	24.941.631	12.199
6		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	0	2.020
Immaterielle anlægsaktiver i alt	24.941.631	14.219
<i>Total intangible assets</i>		
7		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	17.582.055	19.431
Materielle anlægsaktiver i alt	17.582.055	19.431
<i>Total property, plant, and equipment</i>		
8		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>	191.956	192
9		
Deposita		
<i>Deposits</i>	191.226	180
Finansielle anlægsaktiver i alt	383.182	372
<i>Total investments</i>		
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.906.868</b>	<b>34.022</b>
<i>Total non-current assets</i>		

This document has esignatur Agreement-ID: 91ad8eKyWmR251657143



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2023	2022
	kr.	t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	2.666.000	0
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	2.666.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	17.328.433	7.964
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	102.364	213
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	2.340.702	2.020
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	19.771.499	10.197
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	212.121	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.649.620</b>	<b>10.197</b>
<i>Total current assets</i>		
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Total assets</i>	<b>65.556.488</b>	<b>44.219</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	55.550	56
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	19.454.472	11.090
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-4.175.287	-2.358
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>15.334.735</b>	<b>8.788</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	4.075.832	1.961
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<b>4.075.832</b>	<b>1.961</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	0	388
Anden gæld <i>Other payables</i>	0	1.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	2.252





## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

#### Passiver

##### Equity and liabilities

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	8.527.913	3.430
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	25.092.458	21.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	5.193.853	4.122
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	2.087.779	483
Anden gæld <i>Other payables</i>	5.243.918	2.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	46.145.921	31.218
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>46.145.921</b>	<b>33.470</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>65.556.488</b>	<b>44.219</b>

#### 1 Særlige poster

*Special items*

#### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*Charges and security*

#### 11 Eventualposter

*Contingencies*



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b> <i>Contributed capital</i> <b>kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger</b> <i>Reserve for development costs</i> <b>kr.</b>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <i>Total</i> <b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	55.550	11.089.848	-2.357.756	8.787.642
Årets resultatdisponering <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	6.547.093	6.547.093
Overført til reserve for udvikling <i>Transferred to reserve for development</i>	0	8.364.624	-8.364.624	0
	<b>55.550</b>	<b>19.454.472</b>	<b>-4.175.287</b>	<b>15.334.735</b>

This document has esignatur Agreement-ID: 91ad8eKyWmR251657143



## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

#### 1. Særlige poster

##### *Special items*

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

*Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.*

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

*As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.*

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

*Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.*

##### Omkostninger:

###### *Expenses:*

Ændring i nedskrivning på tilgodehavender fra salg

*Change in writedown of trade debtors*

458.846

Advokat

*Laywer*

1.371.266

---

1.830.112

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

*Special items are recognised in the following items in the financial statements:*

Bruttofortjeneste

*Gross Profit*

-1.830.112

**Resultat af særlige poster netto**

*Profit of special items, net*

---

**-1.830.112**



## Noter

### Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>2. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	6.777.712	4.317
Pensioner <i>Pension costs</i>	320.210	235
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	73.808	29
	<b>7.171.730</b>	<b>4.581</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	8	6
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	26.441	16
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	874.899	827
	<b>901.340</b>	<b>843</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Tax of the results for the year</i>	0	0
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	2.114.598	722
	<b>2.114.598</b>	<b>722</b>



## Noter Notes

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	15.496.622	8.626
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	15.842.823	6.871
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <i>Cost 31 December 2023</i>	<b><u>31.339.445</u></b>	<b><u>15.497</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	-3.298.490	-1.573
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	<u>-3.099.324</u>	<u>-1.725</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b> <i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>	<b><u>-6.397.814</u></b>	<b><u>-3.298</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b><u>24.941.631</u></b>	<b><u>12.199</u></b>



## Noter Notes

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	2.019.622	1.590
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	13.823.201	1.570
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-15.842.823	-1.140
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <i>Cost 31 December 2023</i>	<b>0</b>	<b>2.020</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b>0</b>	<b>2.020</b>



## Noter Notes

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

31/12 2023	31/12 2022
kr.	t.kr.

---

Selskabet, der leverer Tjekvik, som er en abonnementsbaseret Software as a Service (SaaS) løsning, har i 2023 fortsat sin rejse med at etablere sig som den førende selvbetjeningsløsning til eftermarkedet i autobranschen, hvor der fortsat investeres og ageres efter at sætte den internationale standard for den digitale transformation, som værksteder, bilkæder og producenter gennemgår de kommende år.

En vigtig del for at gøre Tjekvik til en smidig løsning for kunderne er at være en integreret del af den nuværende it-plattform i forretningerne. I 2023 har Tjekvik idriftsat yderligere integrationer af DMS (Dealer Management Systemer), betalingsløsninger og dybere integrationer til globale mærkefeatures i samarbejde med de enkelte bilmærker.

Yderligere har Tjekvik været fokuseret på også at være behjælpelig med at selvbetjene lejebil/lånebilsprocessen og dermed gøre det muligt at selvbetjene en endnu større andel af kunderne med mere kompleksitet.

Andre udviklingsområder, der har været i fokus i 2023, er muligheden for at skalere med Tjekvik. Vi er nu i +28 lande, og i 2023 åbnede vi markeder som Australien samt startede dialog med andre asiatiske markeder. Disse kræver, at vi har den rette it-infrastruktur for at levere den ønskede kvalitet. Samtidig har vi haft fokus på at imødekomme kundernes krav i forhold til it-sikkerhed, smidig sign-on-procedure, audit logs, statistik mv.

De nyudviklede teknologier giver væsentlige markeds- og konkurrencemæssige fordele og forventes over de kommende 3-5 år at medføre årlig omsætningsvækst.

Ledelsen har store forventninger til de igangsatte udviklingsprojekter og deres anvendelse og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den indregnede regnskabsmæssige værdi.

*The company that supplies Tjekvik, which is a subscription-based Software as a Service (SaaS) solution, has in 2023 continued its journey to establish itself as the leading self-service solution for the aftermarket in the automotive industry, where it continues to invest and act to set the international standard for the digital transformation that workshops, car chains and manufacturers will undergo in the coming years.*

*An important part of making Tjekvik a flexible solution for customers is to be an integrated part of the current IT platform in the businesses. In 2023, Tjekvik has commissioned further integrations of DMS (Dealer Management Systems), payment solutions and deeper integrations for global brand features in collaboration with the individual car brands.*



## Noter Notes

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

31/12 2023	31/12 2022
kr.	t.kr.

---

*Furthermore, Tjekvik has been focused on also being helpful in self-serving the rental car/borrowing car process and thus making it possible to self-serve an even larger proportion of customers with more complexity.*

*Other areas of development that have been in focus in 2023 are the possibility of scaling with Tjekvik. We are now in +28 countries, and in 2023 we opened markets such as Australia as well as starting dialogue with other Asian markets. These require that we have the right IT infrastructure to deliver the desired quality, at the same time we have focused on meeting the customers' requirements in terms of IT security, flexible sign-on procedure, audit logs, statistics, etc.*

*The newly developed technologies provide significant market and competitive advantages and are expected to lead to annual revenue growth over the next 3-5 years.*

*The management has high expectations for the initiated development projects and their use and has found no indication of a need for write-downs in relation to the recognized accounting value.*





## Noter

### Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	25.290.000	10.435
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	6.651.000	15.530
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-105.000	-675
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>31.836.000</b>	<b>25.290</b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	-5.858.473	-1.582
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-8.395.472	-4.322
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	0	45
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-14.253.945</b>	<b>-5.859</b>
<i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>17.582.055</b>	<b>19.431</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		



## Noter

### Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2023</i>	191.956	5
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	187
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>191.956</b>	<b>192</b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>191.956</b>	<b>192</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		
<b>9. Deposita</b>		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	180.000	22
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	11.226	180
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-22
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>191.226</b>	<b>180</b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>191.226</b>	<b>180</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		



## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

#### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Charges and security*

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.528 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank loans, DKK 7,337,985 the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 8,000,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:*

	t.kr. DKK in thousands
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	24.942
Andre anlæg, driftsmatriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	17.582
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	2.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	17.328



## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

#### 11. Eventualposter

*Contingencies*

##### Eventualforpligtelser

*Contingent liabilities*

	t.kr. DKK in thousands
Huslejeforpligtelse	
<i>Rent obligation</i>	96
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	
<b><i>Total contingent liabilities</i></b>	<b>96</b>

#### Sambeskatning

*Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CM7 Invest ApS, CVR-nr. 37 77 13 33, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*With CM7 Invest ApS, company reg. no. 37 77 13 33 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.*


